ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ % *
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2015 года №452

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспублики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в раздел 4 «Министерство лесного хозяйства Удмуртской

Республики» перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными

органами государственной власти Удмуртской Республики, утвержденного

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года

№ 24 «О перечне государственных услуг, предоставляемых исполнительными

органами государственной власти Удмуртской Республики», изменение,

дополнив его строкой 4.10 следующего содержания:

Принятие решения о прекращении

права постоянного (бессрочного)

пользования лесным участком при

наличии заявления правообладателей

об отказе от права постоянного

(бессрочного) пользования лесным

участком*

ПредседательПравите

УдмуртскойРеспубли

Лесной кодекс Российской

Федерации

В.А. Савельев